
UCHWAŁA NR XXXIX.483.2017
RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w Boguchwale.

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2016.446 j.t. ze zm.) Rada Miejska w Boguchwale postanawia:

§ 1. Ulicy położonej w Boguchwale, stanowiącej drogę publiczną 151712 R oraz 
oznaczoną symbolem 02KDL oraz 06KDX w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego osiedla „GAJ" w Boguchwale, zatwierdzonego uchwałą Rady Gminy 
Boguchwała nr XXXV/443/05 z dnia 27 grudnia 2005 r., nadać nazwę "Gajowa".

§ 2. Przebieg ulic przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Boguchwały, a nadzór nad jej 

wykonaniem powierza się Komisji Mienia Gminy, Rolnictwa i Ochrony Środowiska.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Wiesław Kąkol

Id: CF6A0F12-7B79-4085-9784-2D2DD410EDD8. Podpisany



Id: CF6A0F12-7B79-4085-9784-2D2DD410EDD8. Podpisany




